AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250/23

380/23

390/23

430/23

440/1/23

440/2/23

440/3/23

460/23

470/23

480/23

490/1/23

490/2/23

510/23

520/1/23

520/2/23

520/3/23

530/23

540/1/23

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.04.2023

06.06.2023

04.04.2023

11.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

02.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

CBepeHus

Ambapos AnekcaHap HOpbeBuy

009726

14.12.2015

O6BbeKT oOueHKU

3eMeNibHble y4aCTKKn

obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunble noMelleHna

3eMeNibHble Y4aCTKun C
PacnoIOXKeHHbIMN Ha HNX
34aHnamMmmn

KBapTUpBbI

KBapTUPSLI

3eMesibHbIN Y4aCTOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

3eMeJibHbINA Yy4acToK C
PacnosioXKeHHbIM Ha HEM
3[aHnem

30aHune

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK C
PacnosIoXKEeHHbIM Ha HEM
30aHnem

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pPbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



540/2/23

540/3/23

550/23

560/23

570/23

600/23

610/23

620/23

630/23

640/23

650/23

660/23

670/23

680/23

690/23

700/23

710/23

720/23

730/23

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

00O "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

17.05.2023

19.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

23.06.2023

10.06.2023

08.06.2023

23.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

12.06.2023

28.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

3eMeJIbHbIN YHacTOoK C
pacnosioXXeHHbIM Ha HeM
30aHnem

HeXwunoe nomMeuleHne

KBapTUpBbI

KBapTUPSI

3eMesbHbIN Yy4acCToK C
PacCrnoNoXXeHHbIM Ha HEM
34aHnem

ABXNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIA Yy4acToK
HeXWble NoMeLLeHNs

HeXwunble nomMelleHna

KBapTUPSI

HeXwunble nomMelleHna

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C
PacnoJIoXKeHHbIM Ha HEM
30aHnem

3eMeJIbHbIN YHacToK C
pacnosioXXeHHbIM Ha HeM
30aHnem

ABXKXKNMOE NMyLLeCTBO

3eMeJIbHbIN YHacTOoK C
pacnosioXXeHHbIM Ha HeM
30aHnem

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUPSI

KBapTUpSI

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Амбаров Александр Юрьевич

