

Амбаров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амбаров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		009726			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250/23	ООО "ОМ-Консалт"	14.04.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
380/23	ООО "ОМ-Консалт"	06.06.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
390/23	ООО "ОМ-Консалт"	04.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
430/23	ООО "ОМ-Консалт"	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
440/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	19.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
440/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	19.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
440/3/23	ООО "ОМ-Консалт"	21.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
460/23	ООО "ОМ-Консалт"	02.05.2023	земельные участки с расположеннымными на них зданиями	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
470/23	ООО "ОМ-Консалт"	28.04.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
480/23	ООО "ОМ-Консалт"	28.04.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
490/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
490/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
510/23	ООО "ОМ-Консалт"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
520/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
520/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	12.05.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная	Оценка недвижимости
520/3/23	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
530/23	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
540/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	15.05.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

540/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	17.05.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная	Оценка недвижимости
540/3/23	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
550/23	ООО "ОМ-Консалт"	31.05.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
560/23	ООО "ОМ-Консалт"	31.05.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
570/23	ООО "ОМ-Консалт"	31.05.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная	Оценка недвижимости
600/23	ООО "ОМ-Консалт"	05.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
610/23	ООО "ОМ-Консалт"	23.06.2023	земельный участок нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
620/23	ООО "ОМ-Консалт"	10.06.2023	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630/23	ООО "ОМ-Консалт"	08.06.2023	квартиры	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
640/23	ООО "ОМ-Консалт"	23.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
650/23	ООО "ОМ-Консалт"	13.06.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
660/23	ООО "ОМ-Консалт"	13.06.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
670/23	ООО "ОМ-Консалт"	12.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
680/23	ООО "ОМ-Консалт"	28.06.2023	земельный участок с расположенным на нем зданием	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
690/23	ООО "ОМ-Консалт"	21.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
700/23	ООО "ОМ-Консалт"	23.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
710/23	ООО "ОМ-Консалт"	23.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
720/23	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
730/23	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости